СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2017

№ 217
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Лихославльского
района от 26.02.2014 № 319

Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 26.02.2014 № 319 «Об утверждении Положения о ежегодных премиях одарённым детям и талантливой молодёжи Лихославльского района» (с изменениями, внесёнными решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.02.2015 № 56, от 07.04.2016 № 147)) следующие изменения:

1.1. приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к Положению о ежегодных премиях

одарённым детям и талантливой молодёжи Лихославльского района

Состав комиссии по присуждению премий одарённым детям

и талантливой молодёжи Лихославльского района

Самуйлова Ирина Викторовна – председатель Собрания депутатов Лихославльского района, председатель комиссии;

Кузнецова Людмила Петровна – заместитель председателя Собрания, председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов Лихославльского района, заместитель председателя комиссии;

Егорова Валентина Алексеевна – эксперт отдела по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации Лихославльского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Голубева Валентина Алексеевна - председатель постоянной комиссии по финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района;

Громова Ольга Борисовна - управляющий делами администрации Лихославльского района;

Евграфова Марина Алексеевна – председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района;

Сысоева Татьяна Анатольевна – заведующий отделом образования администрации Лихославльского района;

Широкова Ольга Анатольевна – заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации Лихославльского района.».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Лихославльского района.

3. Разместить данное решение на официальном сайте Лихославльского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

Глава Лихославльского района

Н.Н. Виноградова
PAGE
2